
 

 

 
 
 

 

 

 

Strana 1 z 3 

Název spolku:  DMO POBYTY, z. s. 

Sídlo spolku:    17. listopadu 1386, 293 01 Mladá Boleslav  

IČO: 22818189 

Mobil:      +420 731 964 784 

E-mail: katka.maxova@dmopobyty.cz 

Webové stránky: www.dmopobyty.cz 
    

Bankovní spojení: KB, a. s., Mladá Boleslav, číslo účtu 43-6635300207/0100, IBAN CZ6601000000436635300207 
Spolek je zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu L, vložce číslo 24146. 

 

 

 

ZÁPIS ČLENSKÉ SCHŮZE DMO POBYTY, z. s., ze dne 20. 4. 2024 

Místo konání: Hospoda Na Statku, Nepřevázka čp. 1 

Program: 

1. Zpráva o činnosti za rok 2023 

2. Zpráva o hospodaření za rok 2023 

3. Volba orgánů spolku 

4. Členské příspěvky 

5. Plány na rok 2024 

6. Diskuse 

Členové organizace se sešli v počtu 14 členů z celkového počtu 17. Dohromady tedy 82 % členů, 

tudíž je členská schůze usnášeníschopná. 

 

1. Zpráva o činnosti za rok 2023 

Předsedkyně spolku Kateřina Maxová uvítala všechny přítomné, poděkovala za účast a představila 

program celé schůze. Nezapomněla všem téměř jmenovitě poděkovat za jejich podporu v průběhu 

roku, ať už to byla pomoc jí samotné nebo spolku a členům, klientům či asistentům.  
 

V loňském roce se konaly dva pobyty a různé besedy, výstavy, veletrhry a podobné prezenační 

akce. 

Podrobný seznam aktivit je v dokumentu „Uskutečněné akce v roce 2023“, který je k dispozici 

veřejně na webových stránkách spolku. 

Předsedkyně oznámila, že jí pomáhá Petr Novák, který jí pomáhá dávat dohromady veškeré 

dokumety a srovnává je na NAS.  

 

2. Zpráva o hospodaření za rok 2023 

Účetní organizace Lenka Kracmanová seznámila všechny přítomné s výsledky hospodaření spolku za 

rok 2023:    

 

mailto:info@dmopobyty.cz
http://www.dmopobyty.cz/


 

 

 
 
 

 

 

 

Strana 2 z 3 

Název spolku:  DMO POBYTY, z. s. 

Sídlo spolku:    17. listopadu 1386, 293 01 Mladá Boleslav  

IČO: 22818189 

Mobil:      +420 731 964 784 

E-mail: katka.maxova@dmopobyty.cz 

Webové stránky: www.dmopobyty.cz 
    

Bankovní spojení: KB, a. s., Mladá Boleslav, číslo účtu 43-6635300207/0100, IBAN CZ6601000000436635300207 
Spolek je zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu L, vložce číslo 24146. 

 

 

Aktiva   Pasiva   

finance 73 298,92 Kč závazky -26 991,96 Kč 

zálohy 0,00 Kč zaměstnanci 21 583,00 Kč 

    ostatní daně 578,00 Kč 

    dohadné účty 1 000,00 Kč 

    nerozdělený zisk 4 618,21 Kč 

    hospodářský výsledek 72 511,67 Kč 

celkem 73 298,92 Kč   73 298,92 Kč 

 

Náklady   Výnosy   

materiál 195 005,00 Kč prodej služeb 36 695,00 Kč 

služby 280 528,33 Kč ostatní výnosy 196 045,00 Kč 

mzdy 312 728,00 Kč příspěvky a dary 467 100,00 Kč 

ostatní náklady 18 518,00 Kč dotace 179 451,00 Kč 

celkem 806 779,33 Kč   879 291,00 Kč 

hospodářský výsledek k 31. 12. 2023 72 511,67 Kč 
 

 

3. Volba orgánů spolku 

Byly schváleny jediné předložené návrhy na výbor spolku, tedy předsedu, místopředsedu a revizora 

na další období: 

 předsedkyně: Kateřina Maxová (hlasováno 14-0-1) 

 místopředsedkyně: Mgr. Helena Šádková (hlasováno 14-0-1) 

 revizor: Ing. Petra Hlavatá (hlasováno 14-0-1) 

 
4. Členské příspěvky 

Členské příspěvky byly vybrány od přítomných členů spolku. K. Maxová osloví e-mailem ty členy, 

kteří příspěvky nezaplatili a nebyli přítomní na schůzi.  

 
5. Plány na rok 2024 

I letos jsou v plánu dva pobyty a různé besedy, výstavy, veletrhry a podobné prezenační akce. 

Podrobný seznam plánovaných aktivit je průběžně aktualizován v dokumentu „Plánované akce na 

rok 2024“, který je k dispozici veřejně na webových stránkách spolku. 

L. Kracmanová oznámila, že v letošním roce se dělá revize členské základny a v této souvislosti je 

potřeba vyplnit nové přihlášky. Přítomní členové přihlášku vyplnili, K. Maxová osloví e-mailem 

zbývající.  

mailto:info@dmopobyty.cz
http://www.dmopobyty.cz/


 

 

 
 
 

 

 

 

Strana 3 z 3 

Název spolku:  DMO POBYTY, z. s. 

Sídlo spolku:    17. listopadu 1386, 293 01 Mladá Boleslav  

IČO: 22818189 

Mobil:      +420 731 964 784 

E-mail: katka.maxova@dmopobyty.cz 

Webové stránky: www.dmopobyty.cz 
    

Bankovní spojení: KB, a. s., Mladá Boleslav, číslo účtu 43-6635300207/0100, IBAN CZ6601000000436635300207 
Spolek je zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu L, vložce číslo 24146. 

 

 

P. Novák oznámil, že je v plánu modernizovat  webové stránky. Aktuálně se čeká na nabídku od 

firmy Wedos. 

K. Maxová informovala, že aktuálně připravuje pobyt na Slovinsku. 

6. Diskuze 

 

L. Kracmanová zmínila, že oproti době před 10 lety se organizace změnila. Jezdí méně asistentů 

a klientů. Navrhuje, aby se vzal zaměstnanec, který by měl na starosti shánění klientů a asistentů, 

případně pomohl s dalším nasměrováním organizace, například konkrétní individuální pomoci 

klientům. Je možné tohoto zaměstance na částečný úvazek zaplatit. Měl by to být člověk 

důvěryhodný, ideálně z Mladé Boleslavi, se zkušenostmi… Proběhla diskuse o dalších možnostech 

i o příčinách útlumu zájmu klientů i asistentů, padly návrhy například na to, že by bylo vhodnější 

pořádat pobyty v letních termínech, protože ne všichni studenti se mohou uvolnit ze školy… 

K. Maxová informovala, že ve čtvrtek byla s P. Novákem besedě na FTVS, studenti se zajímali 

a nabídli pomoc, je možné je oslovit na spolupráci. L. Klika navrhl udělat víkendový podzimní 

teambuildingový pobyt, kde bychom se konkrétněji dohodli, co a jak dál. Pozvali bychom tam 

asistenty a případně i zájemce o asistenci z řad zmíněných studentů FTVS apod. 

 O tomto návrhu bylo hlasováno (14-0-0) 

L. Klika si vezme organizaci na starosti. Termín by byl 4.–6. října 2024, jako místo zkusí poptat 

Měsíční údolí v Českém ráji. Do té doby budeme shánět asistenty, kteří by měli zájem. 

Závěrem znovuzvolená předsedkyně K. Maxová poděkovala všem za účast. 

 
V Mladé Boleslavi dne  20. 4. 2024 
 

Zkontrolovala: Mgr. Helena Šádková   
 
 

Kateřina Maxová  Ing. Petra Hlavatá Mgr. Helena Šádková 

    

mailto:info@dmopobyty.cz
http://www.dmopobyty.cz/

